

**PASIŪLYMAS****IT EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ, ATSARGINIŲ DALIŲ  
BEI KITOS SMULKIOS TINKLO, RYŠIO ĮRANGOS PIRKIMUI****1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ**

|                                                                                                       |                                                                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)                                             | UAB „Dicto Citius“                                                       |
| Atsakingas partneris ( <i>pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė</i> )                     | -                                                                        |
| Tiekėjo adresas ( <i>jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų partnerių adresus</i> )  | Draugystės 19b, Kaunas                                                   |
| Juridinio asmens kodas(-ai)                                                                           | 124448290                                                                |
| Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės atsakingojo partnerio banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr. | AS "Citadele banka" Lietuvos filialas, 72900, A. s. LT387290000013467789 |

**2. INFORMACIJA APIE PASIŪLYMĄ PATEIKUSIO TIEKĖJO / ŪKIO SUBJEKTŲ GRUPĖS ATSAKINGOJO PARTNERIO (KONTAKTINĮ) ASMENĮ**

|                                              |                   |
|----------------------------------------------|-------------------|
| Vardas, Pavardė                              | Eglė Šiškauskienė |
| Telefono numeris / Mobilaus telefono numeris | +370 37 713 977   |
| Elektroninio pašto adresas                   | sales@dicto.net   |

**3. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS**

Informacija apie sutarties vykdymo metu numatomus pasitelkti subtiekėjus: (*Pildoma, jei tiekėjas ketina sutarties vykdymui pasitelkti subtiekėjų*):

| Eil. Nr. | Subtiekėjo pavadinimas | Įsipareigojimų dalis, nurodant konkrečius pagal sutartį prisiimamus įsipareigojimus, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją |
|----------|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.       | -                      |                                                                                                                            |

**4. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS**

Pažymime, kad pateikdami savo Pasiūlymą sutinkame su Pirkimo sąlygose nustatytomis tolesnėmis Pirkimo procedūromis ir pagrindinėmis būsimos Sutarties sąlygomis.

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo sąlygų reikalavimus, mūsų Pasiūlymas juos visiškai atitinka ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami Sutartį. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų. Rengdami Pasiūlymą, atsižvelgėme į darbų saugos ir darbo sąlygų reikalavimus.

Patvirtiname, kad susipažinome su valstybės įmonės „Oro navigacija“ Antikorupcijos politika (SPS 7 priedas), Veiklos partnerių elgesio kodeksu (SPS 8 priedas) ir įsipareigojame nepažeisti jos nuostatų

## 5. SIŪLomos PREKĖS IR KAINA

5.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant 1 lentelę:

1 lentelė

| Eil. Nr. | Prekės pavadinimas                                                                                                                                                                                                                              | Siūlomos prekės gamintojas, modelis | Vnt. kaina, EUR be PVM | Preliminarus kiekis, vnt. <sup>1</sup> | Suma, EUR be PVM <sup>2</sup> |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|----------------------------------------|-------------------------------|
| 1.       | LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 1m                                                                                                                                                                                                      | Somi Networks, PCLCU-LCU9D1-2P      | 3.45                   | 50                                     | 172.50                        |
| 2.       | LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 2m                                                                                                                                                                                                      | Somi Networks, PCLCU-LCU9D2-2P      | 3.53                   | 50                                     | 176.50                        |
| 3.       | LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 3m                                                                                                                                                                                                      | Somi Networks, PCLCU-LCU9D3-2P      | 3.62                   | 50                                     | 181.00                        |
| 4.       | LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 5m                                                                                                                                                                                                      | Somi Networks, PCLCU-LCU9D5-2P      | 3.80                   | 20                                     | 76.00                         |
| 5.       | LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 10m                                                                                                                                                                                                     | Somi Networks, PCLCU-LCU9D10-2P     | 4.23                   | 20                                     | 84.60                         |
| 6.       | LC-LC komutacinis kabelis, SM dvigubas, 20m                                                                                                                                                                                                     | Somi Networks, PCLCU-LCU9D20-2P     | 5.10                   | 10                                     | 51.00                         |
| 7.       | Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 1m                                                                                                                                                                                                          | Rotronic, 21.99.0101VR              | 1.10                   | 50                                     | 55.00                         |
| 8.       | Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 2m                                                                                                                                                                                                          | Rotronic, 21.99.0101VR              | 1.30                   | 50                                     | 65.00                         |
| 9.       | Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 3m                                                                                                                                                                                                          | Rotronic, 21.99.0102VR              | 1.50                   | 50                                     | 75.00                         |
| 10.      | Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 5m                                                                                                                                                                                                          | Rotronic, 21.99.0105VR              | 2.00                   | 50                                     | 100.00                        |
| 11.      | Komutacinis kabelis cat5e RJ45/RJ45 10m                                                                                                                                                                                                         | Rotronic, 21.99.0110VR              | 3.20                   | 20                                     | 64.00                         |
| 12.      | Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 1m                                                                                                                                                                                                     | Rotronic, 21.99.0801                | 1.70                   | 100                                    | 170.00                        |
| 13.      | Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 2m                                                                                                                                                                                                     | Rotronic, 21.99.0802                | 2.10                   | 200                                    | 420.00                        |
| 14.      | Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 3m                                                                                                                                                                                                     | Rotronic, 21.99.0803                | 2.60                   | 200                                    | 520.00                        |
| 15.      | Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 5m                                                                                                                                                                                                     | Rotronic, 21.99.0805                | 3.60                   | 100                                    | 360.00                        |
| 16.      | Komutacinis kabelis S/FTP Cat6 RJ45/RJ45 10m                                                                                                                                                                                                    | Rotronic, 21.99.0810                | 6.25                   | 50                                     | 312.50                        |
| 17.      | Elektros maitinimo kabeliai IEC320 C13/C14, 1,8 m.                                                                                                                                                                                              | Lanberg, CA-C13E-10CC-0018-BK       | 4.50                   | 20                                     | 90.00                         |
| 18.      | Elektros maitinimo kabeliai IEC320 C13/C14, 3 m.                                                                                                                                                                                                | Lanberg, CA-C13E-11CC-0030-BK       | 5.50                   | 20                                     | 110.00                        |
| 19.      | 10G Twinax komutavimo kabelis Cisco SFP-H10GB-CU3M=                                                                                                                                                                                             | Cisco, SFP-H10GB-CU3M=              | 45.50                  | 20                                     | 910.00                        |
| 20.      | 10G Twinax komutavimo kabelis Cisco SFP-H10GB-CU2M=                                                                                                                                                                                             | Cisco, SFP-H10GB-CU2M=              | 40.50                  | 20                                     | 810.00                        |
| 21.      | 10G Twinax komutavimo kabelis Cisco SFP-H10GB-CU1M=                                                                                                                                                                                             | Cisco, SFP-H10GB-CU1M=              | 35.50                  | 20                                     | 710.00                        |
| 22.      | DDR4 RDIMM 16GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2666MHz. Perkama atmintis turi būti nauja ir pilnai suderinama su Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis. | Dell, AA138422                      | 195.00                 | 4                                      | 780.00                        |
| 23.      | DDR4 RDIMM 32GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2666MHz. Perkama atmintis turi būti nauja ir pilnai suderinama su Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis                                                                            | Dell, A9781929                      | 488.00                 | 8                                      | 3904.00                       |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                 |                            |         |    |         |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------|----|---------|
|     | stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis.                                                                                                                                                                      |                            |         |    |         |
| 24. | DDR4 RDIMM 16GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2400MHz. Perkama atmintis turi būti nauja ir pilnai suderinama su Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis. | Dell, A8711887             | 145.00  | 4  | 580.00  |
| 25. | DDR4 RDIMM 32GB Dual Rank atmintis, ne mažesnio dažnio kaip 2400MHz. Perkama atmintis turi būti nauja ir pilnai suderinama su Dell EMC PowerEdge R730xd tarnybinėmis stotimis. Atmintis turi būti to paties gamintojo kaip ir tarnybinė stotis. | Dell, A8711888             | 180.00  | 8  | 1440.00 |
| 26. | SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančių naudojančių vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1550nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst.                                                                                                   | Fiberstore, SFP-GE-BX15(C) | 15.00   | 30 | 450.00  |
| 27. | SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančių naudojančių vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1310nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst.                                                                                                   | Fiberstore, SFP-GE-BX13(C) | 12.00   | 30 | 360.00  |
| 28. | SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančių naudojančių vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1550nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su HP/Aruba.                                                                                                         | Fiberstore, SFP-GE-BX15(H) | 15.00   | 30 | 450.00  |
| 29. | SMF 1G SFP, Bidi tipo (veikiančių naudojančių vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1310nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su HP/Aruba.                                                                                                         | Fiberstore, SFP-GE-BX13(H) | 12.00   | 30 | 360.00  |
| 30. | SMF 10G SFP+, Bidi tipo (veikiančių naudojančių vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1270nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst9300.                                                                                             | Fiberstore, SFP-10G-BX(12) | 42.00   | 30 | 1260.00 |
| 31. | SMF 10G SFP+, Bidi tipo (veikiančių naudojančių vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1330nm, iki 20km ar mažiau. Suderinamas su Cisco Catalyst.                                                                                                 | Fiberstore, SFP-10G-BX(13) | 42.00   | 30 | 1260.00 |
| 32. | SMF 1G SFP modulis Microsens MODC100221DXB, Bidi tipo (veikiančių naudojančių vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1550nm, 1.25Gbps,                                                                                                            | Microsens, MODC100221DXB   | 125.80  | 30 | 3774.00 |
| 33. | SMF 1G SFP modulis Microsens MODC100221DXA, Bidi tipo (veikiančių naudojančių vieną optinę skaidulą), bangos ilgis 1310nm                                                                                                                       | Microsens, MODC100221DXA   | 100.30  | 30 | 3009.00 |
| 34. | Microsens MS100702D (SFP+ 10GBE, 10G SONET/SDH, SM 1310nm, 8,4dB 10km, LC)                                                                                                                                                                      | Microsens, MS100702D       | 85.00   | 20 | 1700.00 |
| 35. | Microsens MS100433D 10GE XFP modulis, 80km, OC192/STM-64, 10GE, DWDM                                                                                                                                                                            | Microsens, MS100433D       | 1999.00 | 4  | 7996.00 |
| 36. | Microsens MS100200D SFP modulis Gigabit Ethernet daugiamodis 850nm, LC                                                                                                                                                                          | Microsens, MS100200D       | 69.70   | 10 | 697.00  |
| 37. | Microsens MS100700D SFP+ 10GBE modulis, daugiamodis 850nm, 5,1dB, 300m, LC, suderinamas su 10G SONET/SDH                                                                                                                                        | Microsens, MS100700D       | 90.20   | 8  | 721.60  |

|                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                     |         |    |          |
|------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----|----------|
| 38.                                      | AGMAR ODF 19" optinė komutacinė panelė 1U, 24 prievadu, su LC tipo duplex tipo adapteriais. Komplektuojami su kasete, pigteilais, termofitais;                                                                                                                  | Agmar, ODF-19/1U-24                                                                                                                                                                                                                                 | 125.00  | 6  | 750.00   |
| 39.                                      | AGMAR ODF 19" optinė komutacinė panelė 2U, 48 prievadu, su LC tipo duplex tipo adapteriais. Komplektuojami su kasete, pigteilais, termofitais;                                                                                                                  | Agmar, ODF-19/1U-48                                                                                                                                                                                                                                 | 209.00  | 6  | 1254.00  |
| 40.                                      | 19" 1U kabelių sutvarkymo panelė;                                                                                                                                                                                                                               | Somi Networks, CMB-02                                                                                                                                                                                                                               | 8.70    | 20 | 174.00   |
| 41.                                      | 19" 1U lentyna, ne trumpesnė nei 1200mm.                                                                                                                                                                                                                        | Rittal, 5501705                                                                                                                                                                                                                                     | 115.00  | 10 | 1150.00  |
| 42.                                      | Išorinis kietasis diskas: 2.5inch 1TB USB3.0                                                                                                                                                                                                                    | WD Elements, WDBUZG0010BBK-WESN                                                                                                                                                                                                                     | 65.00   | 10 | 650.00   |
| 43.                                      | Išorinis kietasis diskas: 2.5inch 2TB USB3.0                                                                                                                                                                                                                    | ADATA, AHD650-2TU31-CBK                                                                                                                                                                                                                             | 75.00   | 10 | 750.00   |
| 44.                                      | Išorinė atminties laikmena 8 GB USB3.0                                                                                                                                                                                                                          | Silicon Power, SP008GBUF3B30V1K                                                                                                                                                                                                                     | 9.70    | 10 | 97.00    |
| 45.                                      | Išorinė atminties laikmena 16 GB USB3.0                                                                                                                                                                                                                         | Silicon Power, SP016GBUF3B02V1K                                                                                                                                                                                                                     | 12.60   | 20 | 252.00   |
| 46.                                      | Išorinė atminties laikmena 32 GB USB3.0                                                                                                                                                                                                                         | Lexar, LJDM035032G-BNSNG                                                                                                                                                                                                                            | 15.90   | 20 | 318.00   |
| 47.                                      | Komutatorius: J9774A Aruba 2530 8G PoE+ Switch (komplektuojamas su maitinimo kabeliu)                                                                                                                                                                           | J9774A Aruba 2530 8G PoE+ Switch                                                                                                                                                                                                                    | 1110.00 | 4  | 4440.00  |
| 48.                                      | Komutatorius: C9200L-24T-4G Cisco C9200 24G Switch (komplektuojamas su visais komponentais, priedais reikalingais įmontuoti įrangą į 19" komutacinę spintą, 2 maitinimo šaltiniais, 1 stekavimo kabeliu, 1 maitinimo stekavimo kabeliu bei maitinimo kabeliais) | C9200L-24T-4G-E Cisco C9200 24G Switch, komplektuojamas su visais komponentais, priedais reikalingais įmontuoti įrangą į 19" komutacinę spintą, 2 maitinimo šaltiniais, 1 stekavimo kabeliu, 1 maitinimo stekavimo kabeliu bei maitinimo kabeliais. | 3625.00 | 2  | 7250.00  |
| 49.                                      | Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: STM -1 plokštė RC3000-15-STM1;                                                                                                                                                                                       | Raisecom, RC3000-15-STM1                                                                                                                                                                                                                            | 824.20  | 2  | 1648.40  |
| 50.                                      | Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: 8E1 plokštė (RC3000-15-8E1);                                                                                                                                                                                         | Raisecom, RC3000-15-8E1                                                                                                                                                                                                                             | 446.00  | 2  | 892.00   |
| 51.                                      | Multiprotokolinė duomenų perdavimo įranga: 16C64K plokštė (RC3000-15-16C64K)                                                                                                                                                                                    | Raisecom, RC3000-15-16C64K                                                                                                                                                                                                                          | 268.00  | 2  | 536.00   |
| 52.                                      | Multipleksoriaus šasi RC001-1D;                                                                                                                                                                                                                                 | Raisecom, RC001-1D                                                                                                                                                                                                                                  | 50.50   | 2  | 101.00   |
| 53.                                      | Multipleksoriaus šasi RC001-2D;                                                                                                                                                                                                                                 | Raisecom, RC001-2D                                                                                                                                                                                                                                  | 150.00  | 2  | 300.00   |
| 54.                                      | Modulis RCMS2912-8E1T1GE.                                                                                                                                                                                                                                       | Raisecom, RCMS2912-8E1T1GE                                                                                                                                                                                                                          | 689.00  | 2  | 1378.00  |
| 55.                                      | Microsens C band 80km optinis kompensavimo modulis, suderinamas su ITU 100GHz (MS430922M-80)                                                                                                                                                                    | Microsens, MS430922M-80                                                                                                                                                                                                                             | 5880.30 | 2  | 11760.60 |
| 56.                                      | Blue MUX & Red DMUX pasyvinis multipleksorius, suderinamas su HCS tipo stiprintuvais (MS430701-CM)                                                                                                                                                              | Microsens, MS430701-CM                                                                                                                                                                                                                              | 1295.40 | 2  | 2590.80  |
| 57.                                      | Red MUX & Blue DMUX pasyvinis multipleksorius, suderinamas su HCS tipo stiprintuvais (MS430702-CM)                                                                                                                                                              | Microsens, MS430702-CM                                                                                                                                                                                                                              | 1295.40 | 2  | 2590.80  |
| Pasiūlymo kaina, EUR be PVM <sup>3</sup> |                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                     |         |    | 73137.30 |
| PVM (21%)                                |                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                     |         |    | 15358.83 |
| Pasiūlymo kaina, EUR su PVM              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                     |         |    | 88496.13 |

<sup>1</sup> nurodytas preliminarus Prekių kiekis. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto kiekio ar bet kurios jo dalies, arba gali nupirkti didesnę atskirų Prekių kiekį, neviršijant preliminarosios sutarties kainos - **75 000 EUR** be PVM

<sup>2</sup> kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio

<sup>3</sup> Pasiūlymo kaina yra palyginamoji, naudojama tik Pasiūlymų palyginimui. Pirkėjas Prekes pirsks pagal faktinį poreikį, neviršijant maksimalios preliminarosios sutarties kainos - **75 000 EUR** be PVM

## 5. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS

Pasiūlymas galioja **120 kalendorinių dienų** nuo pirminių pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

## 6. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Lentelėje žemiau pateikiama informacija apie Pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumą. Tuo atveju, jei lentelė ar jos dalis nėra užpildoma, laikoma, kad visa Pasiūlymo informacija arba atitinkama jos dalis nėra laikoma konfidencialia.

Konfidencialia negali būti laikoma informacija, kuri atitinka VPĮ 20 straipsnio 2 dalyje / PĮ 32 straipsnio 2 dalyje nustatytus požymius ir sąlygas, todėl ši informacija bus viešinama VPĮ numatyta tvarka, nepriklausomai nuo to, ar ši informacija bus nurodyta kaip konfidenciali. Pirkėjui kilus abejonių dėl Pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumo, jis kreipiasi į tiekėją su prašymu įrodyti, kodėl nurodyta informacija yra konfidenciali. Per Pirkėjo nurodytą terminą (kuris negali būti trumpesnis kaip 5 darbo dienos) tiekėjui nepateikus tokių įrodymų arba pateikus netinkamus įrodymus, laikoma, kad tokia Pasiūlyme nurodyta informacija yra nekonfidenciali.

| Eil. Nr. | Užpildytos formos ir kita pateikiama informacija <sup>1</sup>                                      | Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne) |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| 1.       | Pasiūlymo forma                                                                                    | Ne                                        |
| 2.       | Rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis teisę pasirašyti Pasiūlymą (jei taikoma) | Taip                                      |
| 3.       | Jungtinės veiklos sutartis (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)                            | -                                         |

Pasirašydamas šį Pasiūlymą, tvirtintu visų kartu su Pasiūlymu pateikiamų dokumentų tikrumą.

\_\_\_\_\_  
Eglė Šiškauskienė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)<sup>2</sup>

<sup>1</sup> Atskiri dokumentai ar šiuose dokumentuose pateikiama informacija gali būti nurodoma atskirose eilutėse, atsižvelgiant į informacijos konfidencialumą.

<sup>2</sup> Jei Pasiūlymą Pirkimui pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie Pasiūlymo turi būti pridėtas rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis parašo teisę.